
 

 

 

 

Poz. 37 

 

UCHWAŁA NR 3 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW BIOETYKA, FILOZOFIA, 

INTERNATIONAL STUDIES IN PHILOSOPHY 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie propozycji opłat za usługi edukacyjne na kierunku bioetyka 
 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada dydaktyczna proponuje opłaty za usługo edukacyjne na kierunku zgodne z 
załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej: 
Agnieszka Nogal 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



Załącznik 1 

Wzór tabeli dot. rodzaju opłat za usługi edukacyjne dla studentów kształcących się na studiach 
niestacjonarnych lub studiach w języku obcym oraz za powtarzanie zajęć oraz zajęcia nieobjęte 

programem studiów 

WYDZIAŁ FILOZOFII I SOCJOLOGII 

Kierunek studiów: filozofia 

Lp. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość 
opłaty

1) Studia niestacjonarne - zaoczne: 

pierwszego stopnia – opłata za rok studiów 
opłata jednorazowa 4500 zł

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 4700 zł

I rata 2350 zł

II rata 2350 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 5000 zł

I rata 625 zł

II rata 625 zł

III rata 625 zł

IV rata 625 zł

V rata 625 zł

VI rata 625 zł

VII rata 625 zł

VIII rata 625 zł

drugiego stopnia – opłata za rok studiów 
opłata jednorazowa 4000 zł

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 4200 zł

I rata 2100 zł

II rata 2100 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 4400 zł

I rata 550 zł

II rata 550 zł

III rata 550 zł

IV rata 550 zł

V rata 550 zł

VI rata 550 zł



Kierunek studiów: International Studies in Philosophy
(studia w języku obcym)

VII rata 550 zł

VIII rata 550 zł

2) Powtarzanie zajęć: 

powtarzanie roku studiów stacjonarnych suma opłat za 
każdy powta-
rzany przed-

miot, nie więcej 
jednak niż 

4500 zł 

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych suma opłat za 
każdy powta-
rzany przed-

miot, nie więcej 
jednak niż 

opłata jednora-
zowa za dany 

rok studiów

powtarzanie w całości przedmiotu – opłata wedułg liczby punktów ECTS 
przypisanych do przedmiotu 1 ECTS = 75 zł

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku – 
opłata według liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu 1 ECTS = 75 zł

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego lub innego 
przedmiotu prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty 
skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu dy-
daktycznego seminarium dyplomowego lub innego przedmiotu prowa-
dzącego do złożenia pracy dyplomowej  na skutek niezłożenia pracy dy-
plomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok

680 zł

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zali-
czenia danego etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które 
student się zapisał, ale ich nie zaliczył – opłata według liczby punktów 
ECTS przypisanych do przedmiotu

1 ECTS = 75 zł

Lp. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość 
opłaty

1) Powtarzanie zajęć: 

powtarzanie semestru studiów 

suma opłat za 
każdy powta-
rzany przed-

miot, nie więcej 
jednak niż 2250 

zł

powtarzanie w całości przedmiotu – opłata według liczby punktów 
ECTS przypisanych do przedmiotu 1 ECTS = 75 zł



Kierunek studiów: bioetyka 

Sporządził Sprawdził Zatwierdził

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku 
– opłata według liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu 1 ECTS = 75 zł

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego lub innego 
przedmiotu prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty 
skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu 
dydaktycznego seminarium dyplomowego lub innego przedmiotu pro-
wadzącego do złożenia pracy dyplomowej  na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za semestr

 
  

340 zł

2) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zali-
czenia danego etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które 
student się zapisał, ale ich nie zaliczył – opłata według liczby punktów 
ECTS przypisanych do przedmiotu 1 ECTS = 75 zł

Lp. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opła-
ty

1) Powtarzanie zajęć: 

powtarzanie roku studiów  

 

suma opłat za 
każdy powtarza-

ny przedmiot, nie 
więcej jednak niż 

4500 zł

powtarzanie w całości przedmiotu – opłata według liczby punktów 
ECTS przypisanych do przedmiotu 1 ECTS = 75 zł

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub 
roku– opłata według liczby punktów ECTS przypisanych do przedmio-
tu

1 ECTS = 75 zł

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego lub innego 
przedmiotu prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej w przypad-
ku wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od 
daty skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego 
cyklu dydaktycznego seminarium dyplomowego lub innego przedmio-
tu prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej  na skutek niezłoże-
nia pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za 
rok 680 zł

2) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do 
zaliczenia danego etapu studiów zgodnie z programem studiów), na 
które student się zapisał, ale ich nie zaliczył – opłata według liczby 
punktów ECTS przypisanych do przedmiotu

1 ECTS = 75 zł



Załącznik 2 

Wzór tabeli dot. rodzaju opłat za usługi edukacyjne 
dla studentów – cudzoziemców kształcących się na studiach stacjonarnych w języku pol-

skim 

WYDZIAŁ FILOZOFII I SOCJOLOGII 

Kierunek studiów: filozofia 

Kierunek studiów: bioetyka 

L.p
.

Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość 
opłaty

1) Studia stacjonarne: 
pierwszego stopnia – opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 1200 euro

drugiego stopnia – opłata za rok studiów 
opłata jednorazowa 1200 euro

2) Powtarzanie zajęć: 

powtarzanie roku studiów
suma opłat za 
każdy powta-

rzany przedmiot, 
nie więcej jed-

nak niż 4500 zł

powtarzanie w całości przedmiotu – opłata według liczby punktów ECTS 
przypisanych do przedmiotu 1 ECTS = 75 zł

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku – 
opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu 1 ECTS = 75 zł

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego lub innego 
przedmiotu prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty 
skreślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu dy-
daktycznego seminarium dyplomowego lub innego przedmiotu prowa-
dzącego do złożenia pracy dyplomowej  na skutek niezłożenia pracy dy-
plomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok 680 zł

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zali-
czenia danego etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które 
student się zapisał, ale ich nie zaliczył – opłata według liczby punktów 
ECTS przypisanych do przedmiotu 1 ECTS = 75 zł

L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość 
opłaty

1) Studia stacjonarne: 

drugiego stopnia – opłata za rok studiów 
opłata jednorazowa 1200 euro



Sporządził Sprawdził Zatwierdził

2) Powtarzanie zajęć: 

powtarzanie roku studiów

suma opłat za 
każdy powta-
rzany przed-

miot, nie więcej 
jednak niż 

4500 zł

powtarzanie w całości przedmiotu – opłata według liczby punktów ECTS 
przypisanych do przedmiotu 1 ECTS = 75 zł

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku – 
opłata według liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu 1 ECTS = 75 zł

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego lub innego 
przedmiotu prowadzącego do złożenia pracy dyplomowej w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty sk-
reślenia z listy studentów z powodu niezaliczenia ostatniego cyklu dydak-
tycznego seminarium dyplomowego lub innego przedmiotu prowadzące-
go do złożenia pracy dyplomowej  na skutek niezłożenia pracy dyplomo-
wej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok 680 zł

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zali-
czenia danego etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które 
student się zapisał, ale ich nie zaliczył – opłata według liczby punktów 
ECTS przypisanych do przedmiotu 1 ECTS = 75 zł


